
 
 

V . l e  F .  S t a g n o  
d’A lcontres ,  3 1    
9 8 1 6 6  -  M e s s i n a  
 

P E C :  
d i p a r t i m e n t o . c h i b i o f a r a m @p e c . u n i m e . i t   

C o d i c e  F i s c a l e :  
8 0 0 0 4 0 7 0 8 3 7   
P a r t i t a  I V A :  
I T 0 0 7 2 4 1 6 0 8 3 3  

 

 

 

LA VICE DIRETTRICE 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina emanato con D.R. n. 1244 del 

14.05.2012 e modificato con D.R. n. 3429 del 30 dicembre 2014;  

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche e 

Ambientali dell’Università degli Studi di Messina;  

VISTO il Progetto PON_ARS01_00934_INSAIL, di cui è titolare il Prof. Fabio Marino; 

VISTO  l’Avviso di selezione pubblica del 29.04.2024, prot. n. 53068 per titoli e colloquio, 

volta ad accertare contestualmente la disponibilità all’interno dell’Ateneo di unità di 

personale e, qualora la verifica interna dia esito negativo, la necessità di avvalersi di 

una Collaborazione Coordinata e Continuativa individuale da affidare a soggetti 

esterni all’Università degli Studi di Messina, per lo svolgimento di un servizio di 

Supporto per la valorizzazione degli output finanziari del progetto PON INSAIL; 

CONSIDERATO  che è necessario valutare le domande pervenute, la cui scadenza per la presentazione 

era fissata alle ore 12,00 del 10/05/2024;  

VISTA l’urgenza di garantire l’attività di ricerca;  

VISTA  la proposta di commissione esaminatrice presentata dal Prof. Fabio Marino, prot. n. 

62290 del 17/05/2024;  

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione per valutare le domande per l’assegnazione dell’incarico libero 

professionale di cui sopra: 

Prof. Fabio Marino (Presidente); 

Avv. Francesco Siracusa (Componente); 

Dott. Carmelo Iaria (Componente con funzioni di segretario verbalizzante); 

Prof. Giovanni Lanteri (Supplente). 

 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica alla prima seduta del Consiglio di Dipartimento. 

 

La Vice Direttrice 

     Prof.ssa Concetta De Stefano 
 

 

mailto:dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it

		2024-05-20T11:56:23+0200
	IT
	Concetta De Stefano




